
1 PRI RODNO-MATEMATI.KI FAKULTET N15

PIB:100658023

VISEGRADSKA 8R.33

18oOO Nt5

Republika Srbija

Datum: O7.!2,202L

Broj: L4H6{4{L

\i :-'--', - i,ono 146. stov 7. Zokono o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), norutilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NArU: AC PRIRODNO-MATEMATI.KI FAKUTTET NIs

Ref e.er:r orol : OPD-O10/021

Nazlv na:ar'xe: Nabavka laboratorijske opreme

Broj og asa na Portalu javnih nabavki: Z.OZL|S F02-0041343

Vrsta ugo,,,ora ! Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CP!/oznaka: 38000000

Naziv prec me:a / pa rtije: Partija 4 - Kolona i pretkolona za teEnu hromatografiiu (HpLc)

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 215.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se codeljuje privrednom subjektu:

ANALYSIS DOO BEOGRAD, 100429024, Japanska 4, loka! br.49, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV)

Vrednost ugovora (sa PDV):

Va uta: RSD

188.100,00

225.720,OO

EKAH

,9
€o

1,

1,tt lleprqa Bachruearh



l)otl.rr I o pottupku

N,trtv 1ro'.1ttpl.,t

l{r'l lrto;

Vrsta postupk,r

Broj i datum odluke o sprovod(.nju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoSenje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme i prezime

Duian Kragii

Violeta Miti6

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovi6

Ranko Selmii

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZEruIT

Nabavka laboratorijske opreme

oPD-OrOlO27

Otvoreni postupak

L334lL-OL, L5.LL.2OZL

2.418.000,00

38000000-taboratorijska, optiEka i precizna oprema (osim naotara)

Nabavka Iaboratorijske opreme

DA

2O2uS F02-0041343

Javni poziv

19.11.2021

29.11.202110:00:00



I

Broj partije 4

Naziv partije PartiJa 4 - Kolona i pretkolona za te6nu hromatografilu (HPLC)

Procenjena vrednost 215.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

F



I

Poclaci o otvaranju

I)rlrrrrrIvrcnt{: olv;rr;.rrr;;r |19 11 2021 10.00:00

I lrrl.lrrrniiko olv;rr;rn;r lrorrucla zavrSeno tr 29 11.2021 10.01:54

l3rrr1 pirrtije 4

Naziv partije Partija 4 - Kolona i pretkolona za teGnu hromatografUu (HPLC)

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

Ponudad Oblik ponude Oznaka / broj ponude

ANALYSIS Doo BEOGRAD, Japanska 4, tokal br.49, 11070, samostalno p-2j-1319
Beograd (Novi Beograd), Srbija

Podizvotla6i

NE

Datum i vreme podno5enja

26.11.2021. 11:09:46



ANALYSIS DOO BEOGRAD 188100.00 225720.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Broj partije:4 Podaci oceni
Naziv partije: Partija 4 - Kolona
i pretkolona za te6nu
hromatognafiju (HPLC)

Ponuda6 Cena Cena (ea
PDV)

Analiticki prikaz podnetih ponuda

Broj padije:4 Podacloc€nl
Naziv partije: Partija 4 - Kolona
i prelkolona za tednu
hromatograliju (HPLC)

Ponuda6 Cena Cena (sa
PDV)

ANALYSTS DOO BEOGRAD 188100.00 225720.00

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

PonudaC

ANALYSIS DOO BEOGRAD

Oetali zahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD virmanski, 45.00

45 dana od
dana prijema
fakture

Ostali zahtevi

Valuta Rok ina6ln Rok
pla6anja isporuke

[danl
RSD virmanski, 45.00

45 dana od
dana prijema
fakture

Rok vaienja
ponude

60

Rok vaienja
ponude

60

4

Partija 4 - Kolona I pretkolona za te6nu hromatografiiu (HPLC)

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne tazmata

DA NE

lznos

188.100,00

lznos (sa PDV) Valuta

225.720,00 RSD

/
L



r

Ilr;ovor r'-c :-c tltttlclttt

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

DA

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudaia Analysis doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikac'ljom.

Bira sePonudad

ANALYSIS DOO BEOGRAD

Rang ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 188.100,00 RSD1



Ponuda ponudaia Anarysis doo je najpovorjnija i u skradu je sa tehnitkom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalujavnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik-, brojgt/19)

I


